OmnicatusvniCAnonicisfufcnrandisparfs. caii. fam ex Congregatione cl. 15. Martii ann. 1728. retulimus. & exempla tñjundam adhucimur aucti Colligatarum, in quibus propter Præbenda. rum' tenuitatem omnis applicandi MifTm Conven- lusum ad dies iheres ex præcepti conratis gene- ratis. Congregatio propterea respedit, teneat quidem Canonicos applicare MifTm Conventua- lem quotidie pro Emissoribus generatis, res- cis remitti parte ejusmodi omni propter remittit. tenuitatem Pribordarum, dummodo eam applicare- diens omnibus iheris ex parte propter

* 'iu' ha'enus caputum filia patet,

scilicet ex Congregatione concilii regulam, ut

Convenit quotidie Nonconfalibit gen- eratim applicetur in Cachodr. illibusa collegiata Ko- clesit, in vero, qui prius, postea omnis remittere, atque contrahere ad iheres sicut in Ca- chedralibus & collegiatis, quarum Præbendis iher- pes sunt: quibus enim munc regalis utitur eadem. Congregatio, Expositus Archipiscopus spa- zates in Relatione de fæ Ecclesiis flatas, Ca- nonicos fut' Metropolitanis. scilicet etiæ quotidie Mifiam Conventualium cantare, sed non applicare Beneficioribus generatis. Non Congregationis Domicie immo rcpndimus, juxat Mifiam "nwen- tualem quotidie applicari; quod n' Præbend' iher- pes est. Canonici ad s. Congregationem po- ffrutacionis causa converterent. tñjus cum jan- se- centia munere deficiat, fidacCardinalium sup- fensus estat, supplices omnes ad Congregatio- nem inferunt, eorumque causa proposita & pre- cedentibus s. Congregationis Refolucionibus in de- se per Societatem expedita, respondit s. Con- gregatio die 22. Iuli c|ufdum anni, Canonicos debere quidem Beneficioribus generatis Mifiam Conventualcum applicare, sed pars ne permitti propter Præbendarum tenuitatem, ut eam appli- carent fons diebus iheris ex præcepto.

5. Ceterum, ad ambiguitatem omnes ut erga tollenda, iheres Apofolicias dedimus de se hac dicip. Augufl J., quas integras in appen- diteibus hujus operis inferemus, quamvis aliud quiddam præcepta contineant, quod ipius tan- nos iheris fore speramus.

CAPUT

IX.

Dt obligationis applicandi ex Beneficio, vel ex pra- cepte superiori, vel ex accepta eiusdem ipsa.

i. T Afliens de obligatione loquuti fuisse ap- Xx, pliatis Mifiam ex ipso munere: nunc vero de eadem obligatione differemus, qua: exi- tuit vel ex exercione ipsi Bencholo seu Capellani in pofito, vel ex præcepto superiori, vellescoquod Sacerdospro Mifl' applicatione acceptem clementi- nam. Quod ad primum caput attinet, scitur que- sita, an e. Fundator, qui Benelteis vel capella- nic omnis impofit celebrandi Mifiam, de applica- cione ejusdem pro anima sua ne verbum qui- dem addecerit, iherili: debet impofuere etiam omnis applicandi eam Mifiam.

1^o sic. Omegragatione concilii regulæ est, de- mō- te illigendum est appofitum etiam omnis applican- dicit/etni Mifiam anim' remittit et Fundator ac- foocapellani*. Nam sibi justa Regibim 17. de Replis cur. in c. Contra sum, qui r'c'w' 17. dicebat potest apertis in interpretatio facienda, tñjus***tamen iusta q'. Regulam cod. in. iufpiciam in W. subterius quod in remittit Porro remittit omnis et, CUM qui monachis feci capellani funda- verit, sonus celebrandi Mifiam impofuerit, ve- laudie carolem eliam eam applicasti. Nogillima ab

Sacri O^{rgano} Refolutio in Causa iheris. N. jiphoatianis sacrae dicit, milles 1668. in b. Celeritorum. Et. Et. ubi hæc habentur: Ecclipto- itijammonaria anterius falso a phœfiatt & ex universitate fundata iheris Capellaria tñm esse Captiva pro tempore. secunda tantum iheris po- misidic auzyme fijivis dieim, scilicet adjulta vno- rati, ad suos fu'ra'um applicandum esse ma- nificis. Idem epiphys 7^{mo}. fupplex, per s. Concedentes declarari, an rjuefis sacrificium applicandam sibi pro Mifia opere retinacere, an ve- re ad Ubitem capellani, ut idem factum eam- percosit. Die 28. Junii 1668. S. congregatio Con- ciliis responsum applicandam opere sacrificium pro se- mafellaturi in privata quidem causa illa-S-Con- gregatio respondebit: iher regula est generalis, pra- lum, cum qui BenePeius, nam Capdianum i- dentur, & omnis celebrandi Mifiam addecerit, & nulla mentione tñta applicationis, valeret Mi- lam applicari anili* iher. Qitnmonbris ad eum- bus modum Imper Sacra Congregatio respon- das ad ejusdem generis supplicationes, quod ap- extenuatur in tñpicio pro Congregatione habita- das s. Februario 1718. in causa r'cessanti, in quo & de eadem ** ageratur, n' ad eundem acci- dum iher. Congregatio respondebit ad. Manii tñtissimis anni.

s. Diximus profumi, eum qui Beneficium vel Ca- pellianum fundavit cum onere Mifiam celebrandi, uoc verbum ullum de applicatione ejusdem apposuit, valeret Mifiam applicari animul*. Cum autem Jurisregula in, pixitionem, validiore prefig- litione, vñl, idem, Fundator jheris, certum sibi Mifiam numerum applicari, de alia vero causa amplius dñe, quam ut se celebremur, ex hoc diverso loquendi modo diversa critica ratione qua- mobrem aliquando tñ. Congregatio respondebit nullam obligationem esse applicandi eas Mifias u quas Fundator dumtaxat jheris celebrari, nec quidquam dissentit de carum applicatione. Nam profumur, eum quem idmodum in iher, quasvo- luit nisi applicari diligere ista optime poterit, ut se liquam, amicarum applicatione nauti declara- 9 lingue. Cura si etiam dubitatur, an n' Fun- dator jheris Recabchialou ou Capelbaum pro ipso orare ex Mifia quam celebretur, verbum K. si etiam orare importet omnis applicandi M ifam Fun- datori, s. Congregatio, dum nos asseremus a fenus, affirmando responsum in causa Verimilia. W die 27. Aprilis 2700. Cuhematoe humilitateq' p'p' h' eam pro desolatione au zacerdotis ad celebracionem Miftx' elminos tenetum illam applicare stimulat ver- S si Taliessat, & iher ex oratione pro anima ipi s'c'c'nt, nulla fatio menthne applicationis, cum aliis sit orare, aliud Mifiam applicari, C. s. B. Congregatio nponit, Sacerdotis tñm ad ap- plicationem Mifas, si vero Fundator c'perianus B aliud institutus. Cum onere eas applicandas Mif- fx', aut, his confundencia defuisti, alias autem beneficium res Capdianum iheremus, ubi omnis B'c'nc'Bratio fui Capellano impofuerit orandi pro anima tua, tum locutus fu'ligamento defiliato e diverso modo loquendi, ad dicendum, Fundato- rem, ubi potest pro se erari, non impofuere B' omnis applicandi, sed valeret dumtaxat, zacer- dotes od Memento commemorationem facere ei- quasmodum responsum sibi. Congregatio Con- s'c'nt in causa r'cessanti dieit, anni 1700.